Pakeisti atliekamus darbus pagal UAB ,,Masaranga“ pateiktą 2023-05-15 papildomų/ nevykdomų
darbų  patikslinimo  aktą  Nr.  3-2-946  /2023(11.2.4  E).  Remiantis  Sutarties  4.3  punktu  ir  darbų
apskaičiavimo tvarka  4.8.1.  papunktyje,  už  papildomus  ir  keičiamus  darbus  papildomai  sumokėti
Rangovui  30998,71  Eur (trisdešimt tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt aštuoni Eur, 71 ct)  be
PVM, arba  37508,43 Eur su PVM (trisdešimt septyni tūkstančiai penki šimtai aštuoni Eur, 43 ct).
Papildomų ir keičiamų darbų vertė sudaro 10,82 proc. Sutarties kainos su PVM. Visi sutarties kainos
perskaičiavimai įforminami Sutarties šalių pasirašomu susitarimu (sutarties 3. 18 p.).
2. Rangovas įsipareigoja per 5 darbo dienas nuo Susitarimo pasirašymo dienos pateikti Užsakovui